SK-PFM800 PERFORADORA SKOLE 12 PZA $1.500 0% $18.000

SK-PNT350 PUSHPINS DE COLORES SKOLE 24 BOX $290 0% $6.960

FL-P09-A4 SOBRE PLASTICO A4 PORTADOCUMENTOS 12 PZA $560 0% $6.720

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$354.050
$0
$67.270
$0

$421.320

SON: CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-L501003 ELASTICO DE COLORES 50MM 100G SKOLE 50 SET $790 0% $39.500

PNT-RB18-1-4C ELASTICO DE COLORES N°18 (1/4 LB) 12 SET $1.450 0% $17.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$354.050
$0
$67.270
$0

$421.320

SON: CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL